滁科协[2015]43号

关于召开全市学会工作会议的通知

各市级学会（协会、研究会），各县（市、区）科协、企业和高校科协，滁州经济技术开发区科协：

    为总结2014年度学会工作，部署安排2015年度学会工作，经研究，定于2015年4月23日（星期四）上午9:00，在滁州市政务中心北2楼第3会议室，召开全市学会工作会议，会期半天。现将有关事项通知如下：

    一、会议内容

1．传达学习省科协九届五次全委会议精神；
2．传达省科协学会工作会议精神；
3．总结2014年学会工作，部署2015年学会工作；

    4．就当前学会工作进行座谈。

    二、参会人员

1．市级学会、协会、研究会负责人（理事长或秘书长）；
2．各县、市、区科协分管学会工作领导、学会部负责人；

3．各企业、高校科协和滁州经济技术开发区科协负责人（主席或秘书长）。

    三、有关说明
（一）座谈会内容

1．新形势下如何发挥学会和科技人才优势，助推滁州“三个发展”；

2．如何将“百名科技专家助力百企”、“百名农技专家进百村”活动做实；

3．面对新形势，学会组织如何生存、发展和壮大。

请各单位就上述三项内容的其中一项准备好相关交流资料（时间控制在5分钟内）。

（二）请各单位接通知后于4月22日上午12点前将名单报市科协学会部。

联 系 人：彭国华、闵令法
联系电话：3040861
邮    箱：czkxxhb@sina.com
（三）请大家提前安排好工作，届时准时出席会议。
滁州市科学技术协会

                         2015年4月20日